
   

 

 

 

平成 ３０年2月吉日 

保護者各位 

藤枝スクール「スペシャルＪ２クラス選考会実施のお知らせ  
 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は清水エスパルスならびにエスパルスサッカースクールに格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

「スペシャルＪ２クラス」は、楽しみながらも真剣にレベルアップを目指す選手を対象としたクラスになります。 

つきましては、希望者（現在の４年、５年生が対象となります）を対象に選考会をいたしますので、下記の通りお知

らせいたします。 

宜しくお願い申し上げます。 

                                            敬具 

記 

【エスパルスアカデミージュニア選考会日程】 

＜会 場＞ エスパルスドリームフィールド藤枝 

＜日 程＞ 

期 日 対  象 時  間 

３/１５

（木） 

スペシャルＪⅡ〈水曜日〉 《新５年生》 １７：３０～１８：３０ 

（対象：新小学５・６年生） 《新６年生》 １９：００～２０：００ 

 

＜お申込方法＞  

各エリアのお申込みフォームより WEB申込みしてください。 
＜お申込締切日＞  

３月４日（日）必着 

 

注意事項 

※ 当日のケガについては当方にて応急処置はいたしますが、その後は保護者の責任において対応して下さい。 

 

その他 

※ 「アカデミークラス」が最も高いレベル、次に「スペシャルＪⅡクラス」、その次に「ＪⅡクラス」の順になります。 

※ 定員は 24名となります。 

 

 

＜お問合せ・お申込先＞ 

 

(株)エスパルス  サッカー普及部  担当/松尾 

TEL：054-634-3411    FAX：054-634-3355 

〒426-0066   藤枝市青葉町１－１－２３ 「エスパルスドリームフィールド藤枝」 

以上 


